PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

03.10.2019                                                                  № 44/1 р.С.

О внесении изменений в решение Совета депутатов
№ 8/5 от 22.04.2016 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности Кувайского сельсовета»
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г 3 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 года № 2265 «О гарантиях местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет решил:
1. Внести изменения в приложение в Перечень имущества муниципальной собственности Кувайского сельсовета в пункт под № 2 «Памятник «Неизвестному солдату»» изложив его в следующей редакции: «Сооружение с кадастровым номером 56:19:0401001:799», согласно приложению № 1 (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального

образования Кувайский сельсовет:                                               В. Н. Евстратьев

Разослано: БТИ, Росрегистрации, прокуратура, в дело
                                                                               Приложение № 1
                                                                    к решению Совета депутатов

                                                         Кувайского сельсовета

                                                                 от 03.10.2019г    № 44/1 р.С.

Перечень

имущества муниципальной собственности Кувайского сельсовета

	№ п/п
	Полное наименования предприятия, имущества, объекта
	Юридический адрес, местонахождения имущества, объекта
	Остаточная стоимость

	1
	Обелиск Вечная память Воинам односельчанам 1941-1945гг
	Оренбургская область Новосергиевский район с. Мрясово  (территория дома культуры)

	2
	Сооружение с кадастровым номером 56:19:0401001:799
	Оренбургская область Новосергиевский район с. Кувай ул. Административная 3а